
Wrocław, dnia 18.11.2022 r. 

 

 

 

 

   
nr postępowania: BZP.272.18.2022.BG 

                                 

Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania) 

 

 

INFORMACJA NR 3 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację 

zadania pod nazwą: 

 

Analiza potencjału konsolidacyjnego 

Uniwersytetu Wrocławskiego oraz Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu w ramach kompleksowej analizy due diligence 

(Projekt pozakonkursowy pt. „Wspieranie procesów konsolidacji uczelni” 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego) 

 

 

 

Na podstawie art. 135 ust. 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1710) dalej uPzp, Zamawiający udostępnia treść 

zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania: 

 

Pytanie 1: 

Mając na uwadze informację, która wpłynęła w dniu 08.11.2022 r. (…) dot. udzielenia 

zamówienia nr BZP.272.18.2022.BG, będąc zainteresowanymi złożeniem oferty wspólnie 

z podmiotem zagranicznym, jak również w związku z tym, iż na platformie do chwili obecnej 

nie została opublikowana informacja o przesunięciu terminu składania ofert, zwracamy się 

z uprzejmą prośbą o przesunięcie powyższego terminu do 30.11.2022 r. Umożliwi to 

kompleksowe przygotowanie oferty oraz pozyskanie wymaganej dokumentacji. 

 

Odpowiedź na pytanie 1: 

Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1, 2, 4 i 5 ustawy Pzp, dokonuje zmiany 

SWZ i Ogłoszenia  w zakresie terminu składania i otwarcia ofert (pełna informacja poniżej, 

w części dotyczącej wprowadzonych zmian). Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy 

złożyć w terminie do 28.11.2022 r. do godz. 10:00. 

 

Pytanie 2: 

Składającym ofertę będzie podmiot prawa amerykańskiego czy pełnomocnictwo do złożenia 

oferty i wszelkich czynności związanych z potencjalnym zawarciem umowy dla 

pełnomocników będących Polakami i mającymi miejsce zamieszkania na terytorium Polski 

może być sporządzone w zwyklej formie pisemnej czy tez musi być dochowana forma 

podpisu elektronicznego.  



 

Odpowiedź na pytanie 2: 

Zamawiający informuje, że powyższe kwestie zostały określone w Rozporządzeniu Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. (Dz.U. 2020 r. poz. 2452) w sprawie sposobu 

sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów 

elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego lub konkursie.  

Zgodnie z § 2 ust. 1 tego Rozporządzenia: 

Wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub konkursie, wnioski, o których 

mowa w art. 371 ust. 3 ustawy, oferty, prace konkursowe, oświadczenia, o których mowa 

w art. 125 ust. 1 ustawy, podmiotowe środki dowodowe, w tym oświadczenie, o którym 

mowa w art. 117 ust. 4 ustawy, oraz zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, 

o którym mowa w art. 118 ust. 3 ustawy, zwane dalej „zobowiązaniem podmiotu 

udostępniającego zasoby”, przedmiotowe środki dowodowe, pełnomocnictwo, dokumenty, 

o których mowa w art. 94 ust. 2 ustawy, sporządza się w postaci elektronicznej, 

w formatach danych określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 18 ustawy z dnia 

17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 346, 568, 695, 1517 i 2320), z zastrzeżeniem formatów, o których 

mowa w art. 66 ust. 1 ustawy, z uwzględnieniem rodzaju przekazywanych danych. 

Natomiast stosownie do treści § 7 ust. 1 ww. Rozporządzenia: 

Podmiotowe środki dowodowe, w tym oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 

ustawy, oraz zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, przedmiotowe środki 

dowodowe, dokumenty, o których mowa w art. 94 ust. 2 ustawy, niewystawione przez 

upoważnione podmioty, oraz pełnomocnictwo przekazuje się w postaci elektronicznej 

i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym, a w przypadku postępowań 

lub konkursów o wartości mniejszej niż progi unijne, kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 

Ponadto, informacje, zgodne z przytoczonymi powyżej przepisami Rozporządzenia, zawarte 

zostały w Rozdziale VII część III oraz w Rozdziale XI Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

Pytanie 3: 

Jaka jest maksymalna wartość zamówienia 2 460 000 PLN zgodnie z informacją 

zamieszczoną na stronie internetowej, czy 1 000 000 PLN zgodnie z SIWZ. 

 

Odpowiedź na pytanie 3: 

Zamawiający wyjaśnia, że w Ogłoszeniu o zamówieniu przedstawiona została szacunkowa 

wartość zamówienia bez podatku VAT - 1.000.000 PLN; postępowanie niniejsze jest zatem 

postępowaniem o wartości przekraczającej progi unijne. 

Dodatkowo na podstawie art. 222 ust. 4 uPzp Zamawiający udostępnił kwotę, jaką 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 2.460.000 PLN. 

 

Pytanie 4: 

Na ile istotna jest osobista obecność w siedzibie Zamawiającego i tam badanie 

dokumentacji; czy możliwe jest przekazanie dokumentacji do badania w ramach DD 

w formie elektronicznej (skany, linki dostępowe w ramach VDR Zamawiającego). Jeśli 

osobista obecność Zamawiającego w trakcie badania dokumentacji jest konieczna - w jakiej 

formule dokumentacja zostanie udostępniona (np. kopie pisemne, dostęp na urządzeniach 

Zamawiającego), na ilu stanowiskach i w jakim czasie — ilości dni roboczych w okresie 

grudzień 2022 styczeń - luty 2021, jaka maksymalna liczba godzin pracy w ciągu danego 

dnia roboczego jest dopuszczalna dla Zamawiającego w jego siedzibie. 

 



 

Odpowiedź na pytanie 4: 

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z §4 wzoru umowy – załącznik nr 9 do SWZ, w toku prac 

objętych umową, wszelkie niezbędne do prawidłowej realizacji zamówienia dokumenty, 

w tym akta wewnętrzne obowiązujące u podmiotów konsolidacji, zostaną udostępnione 

Wykonawcy. 

Wykonawca może dokonywać badania i oceny udostępnionych przez Zamawiającego 

dokumentów w wyznaczonym przez Zamawiającego miejscu i pod nadzorem pracowników 

Zamawiającego.  

Zamawiający dopuszcza także, na pisemny wniosek Wykonawcy, udostępnienie niektórych 

dokumentów w formie zdigitalizowanej (np. skanu dokumentów lub wykonania przez 

Wykonawcę zdjęć dokumentów).  

Zamawiający nie ingeruje w organizację pracy, liczbę stanowisk i czas pracy pracowników 

Wykonawcy.   

Godziny pracy Zamawiającego: 7:30–15:30 (od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni 

ustawowo wolnych od pracy). 

 

Pytanie 5: 

Czy były zadawane, a jeśli tak to gdzie znajdują się pytania pozostałych oferentów do 

Zamawiającego? 

 

Odpowiedź na pytanie 5: 

Dotychczas nie wpłynęły żadne pytania od innych Wykonawców. 

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania, tj.: 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings ,  

bez ujawniania źródła zapytania. 

 

Pytanie 6: 

Czy spotkania Zamawiającego z Wykonawcą mogą odbywać się wyłącznie w formie online? 

jeśli nie, to czy kierownik zespołu, przebywający poza terenem Polski może się na te 

spotkania wdzwaniać online? 

 

Odpowiedź na pytanie 6: 

Zamawiający może zorganizować, w trakcie realizacji Umowy, spotkania z Wykonawcą, 

a Wykonawca zobowiązuje się do udziału w takich spotkaniach. Zawiadomienie o spotkaniu 

powinno być przekazane na 3 dni robocze przed terminem spotkania. Zawiadomienie 

zawiera informację o terminie, formie spotkania, tematyce spotkania, miejscu oraz osobach 

ze strony Wykonawcy (wymienionych w Załączniku nr 4 do Umowy), których udziału 

w spotkaniu wymaga Zamawiający. 

Zamawiający przewiduje obie formy spotkań, zarówno w siedzibie Zamawiającego jak 

i online. Spotkania będą organizowane na wniosek każdej ze stron, gdy zajdzie taka 

potrzeba. 

 

 

Ponadto Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1, 2, 4 i 5 ustawy Pzp, 

dokonuje zmiany SWZ i Ogłoszenia o zamówieniu w poniżej określonym zakresie:  

 

1. Zmianie ulega rozdział XII pkt 1 i 8 SWZ – Składanie i Otwarcie Ofert 

Jest: 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings


1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do 21.11.2022 r., 

do godz. 10:00 za pośrednictwem Platformy:  

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings Zamawiający 

przy wyznaczaniu terminu skorzystał z art. 138 ust. 4 uPzp. 

8. Otwarcie ofert nastąpi 21.11.2022 r. o godzinie 11:00 za pośrednictwem Platformy 

Przetargowej https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings 

poprzez odszyfrowanie złożonych ofert przez Zamawiającego.  

Zmienia się na:  

1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do 28.11.2022 r., 

do godz. 10:00 za pośrednictwem Platformy:  

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings Zamawiający 

przy wyznaczaniu terminu skorzystał z art. 138 ust. 4 uPzp. 

8. Otwarcie ofert nastąpi 28.11.2022 r. o godzinie 11:00 za pośrednictwem Platformy 

Przetargowej https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings 

poprzez odszyfrowanie złożonych ofert przez Zamawiającego. 

2.  Zmianie ulega rozdział X pkt 1 SWZ – Termin Związania Ofertą 

Jest: 

1. Wykonawca jest związany ofertą do 18.02.2023 r. jednak nie dłużej niż 90 dni od dnia 

upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą 

jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

Zmienia się na:  

1. Wykonawca jest związany ofertą do 25.02.2023 r. jednak nie dłużej niż 90 dni od 

dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania 

ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

 

 

Wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część 

specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział 

w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie 

zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców. 

 

 

 

 

 

 

           Zatwierdził:  

Zastępca Dyrektora Generalnego 

ds. administracyjnych  

mgr inż. Agnieszka Buszta-Małusecka 

 

 

 

  

  

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings

